令和７(2025)年４月 24日

保護者等 様

栃木県立那須特別支援学校長

令和７年度芸術鑑賞会について

陽春の候、保護者等の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和７年度芸術鑑賞会を下記のとおり実施します。

つきましては、保護者等の皆様の鑑賞もできますので、御案内申し上げます。鑑賞を御希望の保護

者等の方は、５月８日（木）までにメール記載のリンクからお申し込みください。

記

１ 日時 令和６年７月１６日（水） １０：００～１１：１５

２ 場所 那須野が原ハーモニーホール（大ホール）

大田原市本町１丁目２７０３番地６ ℡０２８７（２４）０８８０

３ 出演者 日本芸術教育振興会

４ 内容 ピエロと恐竜のスーパーサーカス

５ 日程 ９：００ 開場

９：３０ 児童生徒受付開始

９：５５ 児童生徒着席完了

１０：００ 開演

１１：１５ 終演

１１：２０ 児童生徒退場

６ その他

鑑賞を希望される保護者等は、各自会場までお越しください。

希望が多数の場合は抽選とします。

※ 手をつなぐ親の会レクリエーション・社会生活トレーニング事業の一環として実施しますの

で、地域の特別支援学級の児童生徒と保護者の鑑賞もあります。